

# Capung ApS

Nymarks Alle 251, 8320 Mårslet

CVR-nr. 40 42 96 70

## Årsrapport

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

---

Irene Hvid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Capung ApS  
Nymarks Alle 251  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 40 42 96 70  
Hjemsted: Mårslet  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Irene Hvid

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive virksomheder med at igangsætte eller udvide aktiviteter indenfor ESG og CSRD samt bæredygtighed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 629.400 mod 381.537 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.503 mod 20.401 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har ud over investeringer i vækst været præget af ekstraordinære omkostninger. Bl.a. har virksomheden haft en "vækstpilot" ansat fra 1/4-1/10 2023, hvor det budgetterede løntilskud først bliver udbetalt i regnskabsåret 24/25. Virksomheden har desuden afholdt udgifter til etablering af kontor, inventar, it-udstyr, skabeloner mv. Alt sammen noget, som bidrager til væksten, virksomheden oplever, og som allerede ses i 1 kvartal for regnskabsåret 24/25. Regnskabsåret 24/25 forventes at genererer et positivt resultat.

### Kapitalforhold

Selskabet har som følge af underskud tabt hele selskabskapitalen. Selskabets kapitalejer har ydet selskabet lån og tilkendegivet, at lånene ikke vil kræves indfriet, før der er tilstrækkelig likviditet hertil. Ledelsen vurderer, på baggrund af dens forventning til fremtiden samt et positivt realiseret resultat i første periode i det nye regnskabsår, at forudsætningerne er til stede til at selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>629.400</b>	<b>381.537</b>
2 Personaleomkostninger	-800.111	-355.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.728</u>	<u>-1.440</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-172.439</b>	<b>24.293</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.393</u>	<u>-3.892</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-184.832</b>	<b>20.401</b>
Skat af årets resultat	<u>44.329</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-140.503</u></b>	<b><u>20.401</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	20.401
Disponeret fra overført resultat	<u>-140.503</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-140.503</u></b>	<b><u>20.401</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.472	7.200
Materielle anlægsaktiver i alt	5.472	7.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.472</b>	<b>7.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.141	38.893
Udskudte skatteaktiver	44.329	0
Andre tilgodehavender	166.232	0
Tilgodehavender i alt	239.702	38.893
Likvide beholdninger	0	69.256
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>239.702</b>	<b>108.149</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>245.174</b>	<b>115.349</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	1.079	1.079
Overført resultat	-210.862	-70.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-169.783</b>	<b>-29.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	100.134	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.024	34.156
Anden gæld	120.799	101.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.957	144.629
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>414.957</b>	<b>144.629</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>245.174</b>	<b>115.349</b>

### 1 Kapitalforhold

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	40.000	1.079	-70.359	-29.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-140.503	-140.503
	<b>40.000</b>	<b>1.079</b>	<b>-210.862</b>	<b>-169.783</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Kapitalforhold</b>		
Selskabet har som følge af underskud tabt hele selskabskapitalen. Selskabets kapitalejer har ydet selskabet lån og tilkendegivet, at lånene ikke vil kræves indfriet, før der er tilstrækkelig likviditet hertil. Ledelsen vurderer, på baggrund af dens forventning til fremtiden samt et positivt realiseret resultat i første periode i det nye regnskabsår, at forudsætningerne er til stede til at selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	722.401	299.810
Pensioner	68.695	50.096
Andre omkostninger til social sikring	9.015	5.898
	<u><b>800.111</b></u>	<u><b>355.804</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
